
SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme 

RESUMO DE EDITAL 

A SAECIL comunica que se encontra instaurado e disponível o processo abaixo: 

Pregão Eletrônico nº. 22/2025. Objeto: Aquisição de veículos tipo VUC (Veiculo Urbano de Carga), 
carga, caminhonete, porte médio, novo, zero quilometro, sem uso, no chassi, PBT (Peso Bruto Total) 
não podendo ser superior a 3.500 quilos, no mínimo modelo 2024/2025, na cor branca, conforme 
condições, especificações e exigências estabelecidas Anexo | (Termo de Referência) do Edital. Edital 
na Íntegra: www.saecil.com.br - no Link: Licitações; www.novobbmnet.com.br; www.gov.br/pncp/pt-br 
(PNCP); ou à Rua Padre Julião, nº. 971 - Centro - Leme/SP, das 08h00 às 16h00, na Divisão Técnica 
Administrativa. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 08h00 do dia 23/07/2025 até às 18h00 
do dia 05/08/2025. ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS: das 08h00 às 09h00 do dia 
06/08/2025. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09h01 do dia 06/08/2025. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVADO O 
HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF. LOCAL: www.novobbmnet.com.br - “ACESSO IDENTIFICADO”. 

u 
Leme, 18 de julho de 2025. 

Rua Padre Julião, 971 . Centro . Leme . SP . 13610-230 . Tel.: (19) 3573-6200 . 0800 771 6231 
C.NFJ.: 46.675.997/0001-80 . 1.E.:415.128.224.111 www.saecil.com.br


